
Uchwała Nr IV/4/2011 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 28 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 

Gminy Bodzechów na 2011 rok . 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz 

art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 

poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Niniejsza uchwała określa stawki dotacji przedmiotowej obowiązujące w zakresie wyliczenia 

kwot dotacji należnej z budżetu Gminy Bodzechów dla Gminnego Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bodzechowie . 

 

§ 2 

Dotację dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bodzechowie ustala się według 

następujących stawek : 

 

1. w wysokości 3,97 zł brutto do jednego pojemnika odpadów komunalnych odebranych 

od wszystkich gospodarstw domowych na terenie Gminy Bodzechów . 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
                                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                        Władysława Ćwik 


